
Strona 1 z 2 

 

 
 Warszawa, dnia 6 listopada 2019 r. 

 

                                       

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dostawę i montaż mebli i krzeseł do 

sali szkoleniowej SOP w Warszawie ul. Podchorążych 38 oraz dostawę mebli do zabudowy na 

wymiar i łózek do Ośrodka Szkoleniowego SOP w m. Raducz gmina Nowy Kawęczyn, nr sprawy 

68/2019/ZP. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu                     

4 października 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę: 137 000,00 zł. (część 1 – 50 000,00 zł, część 2 – 60 000,00 zł, 

część 3 – 27 000,00 zł). 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 (pięć) ofert, złożonych przez Wykonawców: 

 

Oferty złożone w postępowaniu na dostawę i montaż mebli i krzeseł do sali szkoleniowej SOP 

w Warszawie ul. Podchorążych 38 oraz dostawę mebli do zabudowy na wymiar i łózek do 

Ośrodka Szkoleniowego SOP w m. Raducz gmina Nowy Kawęczyn, sprawa nr 68/2019/ZP 

l.p. Wykonawca 
Oferta: Wartość oferty brutto: brutto 

i Termin realizacji:: realizacji 

1. 
TRONUS POLSKA sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

Cześć 1 

Wartość oferty brutto:71 876,28 zł 

Termin realizacji: 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

Część 2 

Wartość oferty brutto:95  571,00 zł. 

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

Część 3   

Wartość oferty brutto: 51 143,40 zł  

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

okres gwarancji:24 miesiące 

 

2. 
SAS-MEBLOX Stanisław SOWA Mierzyn 82, 

97-340 Rozprza 

Część 2 

Wartość oferty brutto: : 34 390,00 zł 

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

 



Strona 2 z 2 

 

3. 
JARD sp. z o.o. Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 

Warszawa 

Część 1 

Wartość oferty brutto: 28 689,75 zł 

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

 Część  2 

Wartość oferty brutto: 26 395,80 zł 

Termin realizacji:  do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

 Część 3 

Wartość oferty brutto: 35 516,25 zł 

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

4. 

TERCJA MEBLE BIURO s.c.  

K.Krakowczyk, M.Śluzek,  

Al. Jaworowa 40D/5, 53-123 Wrocław 

Część 1 

Wartość oferty brutto: 35 371,11 zł 

Termin realizacji: do 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

Część 2 

Wartość oferty brutto: 30 317,04 zł 

Termin realizacji:11-15 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

5. 
PROFKOM sp. z o.o. ul. Topolowa 22, 03-138 

Warszawa 

Część 1 

Wartość oferty brutto: 49 100,00 zł  

Termin realizacji: 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

 Część 2 

Wartość oferty brutto: 59 860,00 zł 

Termin realizacji: 5 grudnia 2019 r. 

Okres gwarancji:24 miesiące 

 


